
Catégorie: TRUGGY [TRUGGY] / Durée de Course: 6:00 / Départ Décalé / Conditions: Sec / Confirmer: Oui / Date: 06.11.2016 09:19:56

Série 1 - Qualification 1
Pos N° Pilote I Temps au tour Tour Temps absolu Meilleur Tour Moyenne StDev

1  10  MARISSAL Christophe   41.886 9  6:06.997 38.410 40.777 2.814
2  11  BEDNARZ Vincent   45.716 9  6:26.816 40.779 42.979 1.665
3  6  STEINMAYER Frederic   46.310 9  6:42.463 43.352 44.718 1.121
4  7  DE PAIVA Pierre   47.963 8  6:05.401 42.013 45.675 2.304
5  1  BEDNARZ Guillaume   51.140 8  6:06.333 42.335 45.791 3.266
6  12  TEIXEIRA Xavi   47.078 8  6:10.620 44.027 46.327 1.704
7  9  BARDARO Mathieu   56.384 8  6:15.966 42.851 46.995 4.139
8  4  SOARES Arménio   49.356 8  6:29.672 46.067 48.709 2.265
9  8  CHATRON Franck   46.234 8  6:32.191 45.505 49.023 3.604

10  3  DELETRE Sylvain   55.870 7  6:28.331 49.135 55.475 6.755
11  5  STAUFFERT Damien   57.523 7  6:39.151 52.934 57.021 3.319
12  2  RAYMOND Sébastien   55.553 6  6:48.917 54.869 1:08.152 2.614

Laptimes
# Nr. MARISSAL

Christophe 
BEDNARZ

Vincent 
STEINMAYER

Frederic 
DE PAIVA

Pierre 
BEDNARZ

Guillaume 
TEIXEIRA

Xavi 
BARDARO

Mathieu 
SOARES
Arménio 

CHATRON
Franck 

DELETRE
Sylvain 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000 
1  39.814  45.292  45.157  46.406  42.335  46.650  45.671  52.328  56.754  49.135 
2  40.000  43.052  44.196  42.491  43.768  47.669  45.535  46.268  45.505  56.504 
3  38.410  42.579  43.352  45.015  46.848  44.614  45.352  50.063  50.013  1:09.183 
4  39.579  42.022  44.746  47.017  49.934  45.308  48.801  46.067  50.437  53.413 
5  47.769  41.523  46.630  42.013  43.288  49.245  42.851  49.047  47.024  49.145 
6  39.798  40.779  44.176  47.832  45.559  46.029  46.513  50.161  47.022  55.081 
7  40.891  42.118  44.132  46.664  43.461  44.027  44.859  46.382  49.202  55.870 
8  38.850  43.735  43.764  47.963  51.140  47.078  56.384  49.356  46.234    
9  41.886  45.716  46.310                      
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# Nr. STAUFFERT
Damien 

RAYMOND
Sébastien 

                

0  00.000  1:05.250                         
1  56.564  57.037                         
2  54.701  59.418                         
3  1:00.138  54.869                         
4  54.866  1:01.418                         
5  52.934  55.372                         
6  1:02.425  55.553                         
7  57.523                            
8                               
9                               

10 meilleurs
Rang Pilote Club 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points par manches Points

1  MARISSAL Christophe MRC 9 6:06.997 (0)  - (-)  - (-)  1:0 [2:-, 3:-]  0
2  BEDNARZ Vincent RC94 9 6:26.816 (2)  - (-)  - (-)  1:2 [2:-, 3:-]  2
3  STEINMAYER Frederic RC94 9 6:42.463 (3)  - (-)  - (-)  1:3 [2:-, 3:-]  3
4  DE PAIVA Pierre ORCA 8 6:05.401 (4)  - (-)  - (-)  1:4 [2:-, 3:-]  4
5  BEDNARZ Guillaume RC94 8 6:06.333 (5)  - (-)  - (-)  1:5 [2:-, 3:-]  5
6  TEIXEIRA Xavi RC94 8 6:10.620 (6)  - (-)  - (-)  1:6 [2:-, 3:-]  6
7  BARDARO Mathieu ORCA 8 6:15.966 (7)  - (-)  - (-)  1:7 [2:-, 3:-]  7
8  SOARES Arménio RC94 8 6:29.672 (8)  - (-)  - (-)  1:8 [2:-, 3:-]  8
9  CHATRON Franck   8 6:32.191 (9)  - (-)  - (-)  1:9 [2:-, 3:-]  9

10  DELETRE Sylvain RC94 7 6:28.331 (10)  - (-)  - (-)  1:10 [2:-, 3:-]  10

Records
 Catégorie TRUGGY Record du jour
 Meilleur Temps - -
 Essais Chronométrés - -
 Qualification - -
 Finale - -
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